来农机发〔2016〕3号

来宾市农业机械管理局关于从县（市、区）

公开遴选工作人员的通知
各县（市、区）农机局：
      为加大从基层一线选拔培养使用干部的力度，进一步充实市直农机部门干部队伍，经研究，决定从县（市、区）公开遴选工作人员，现将有关事项通知如下：

    一、遴选岗位职数
拟选任市农机局科员1名、市农机安全监理所科员2名。
二、遴选对象

    各县（市、区）农机系统参公单位在职在编公务员，男性。
三、资格条件

    报名者除需具备《中华人民共和国公务员法》和《党政领导干部选拔任用工作条例》规定的基本条件外，还应具备下列资格条件：

    （一）年龄40周岁以下（1976年1月31日以后出生）；

    （二）全日制大学本科以上学历；
    （三）选任市农机局科员职位的必须是农业机械化或相近专业；工作满2年以上且年度考核为合格等次以上。
    同时需具有良好的品行和政治素养，工作能力强，勤奋敬业，业绩突出，具有一定的组织协调能力。无违法违纪行为。
    四、报名
    （一）报名时间：2016年2月16日起到2月29日止。

    （二）报名地点：市农机局办公室。

    （三）报名方式：报名采取个人自荐、党员群众推荐和组织推荐等方式进行。报名时需提供报名登记表、工作总结，受表彰的荣誉证书复印件，以及近期正面免冠小二寸红底同版彩色照片2张。

    （四）注意事项：
    1、符合报名条件的人员将相关材料送达或邮寄到市农机局办公室。报名时间以送达时间为准，邮寄以邮戳为准。地址：来宾市人民路1号行政中心西后三楼，邮编：546100。
    2、报名人员提供的个人证件和信息必须真实、准确，否则取消选任资格，并追究相关责任。

五、资格审查

市农机局遴选领导小组对应选对象进行严格审查。

    六、面试
    面试时间和方式另行通知。

    七、考察
    考察工作由市农机局委派考察组进行，主要考察德、能、勤、绩、廉、学等六个方面。考察采取民主测评、个别谈话、单位鉴定等方式进行。

    八、确定选任人选
    由市农机局党组根据面试成绩和考察情况决定选任人选。达不到调动条件的作以后调动对象进行培养，后另行组织选任。
    九、公示
    对拟选任人选在原单位和用人单位进行为期7天的公示。
十、调动

公示后，未发现影响选任问题的，办理调动手续。有影响选任问题的，取消调动资格。

十一、其他

各县（市、区）对此次遴选工作应予高度重视，积极推荐优秀人才，动员符合条件的人员积极报名，接受上级业务主管部门的挑选，为全市农机化工作做出更大贡献。

未尽事宜，请与市农机局办公室联系。联系人：韦书文，联系电话：4228729，13978295299。

附件：来宾市农业机械化管理局遴选职位报名登记表

                            来宾市农业机械化管理局

                               2016年2月16日

  来宾市农业机械化管理局办公室            2016年2月17日印发
附件：

来宾市农业机械化管理局遴选职位报名登记表
	姓  名

	性别

	民族

	照
片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	毕业院校

	所学专业

	学历

	学位

	毕业时间

	现工作单位

	身份证号

	选应岗位

	联系电话

	家庭详
细住址

	本
人

工

作
简
历

	本
人

工

作
简
历

	何时何处获得何种奖励

	近三年年度考核等次
	2013年度
	2014年度
	2015度

	家庭
成员
及主
要社
会关
系
	姓名
	与本人关系
	工作单位及职务

	资格审查结果
	                                   审核人：

                               年　月　日

                                          填表日期：    年    月  日